



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

FJ Trading A/S **Bolig- og Institutionsinventar**

Kastholmvej 1, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 87 58 08 14

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

(40. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21/8 2018

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2017/2018 side 12

Balance pr. 30. juni 2018 side 13 - 14

Noter side 15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: FJ Trading A/S
Bolig- og Institutionsinventar
Kastholmvej 1, Osted
4320 Lejre

Telefon: 46 42 08 00
CVR.nr.: 87 58 08 14
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Direktør Frits Jensen

Bestyrelse: Advokat Ole Bramsnæs
Direktør Frits Jensen
Salgsdirektør Anders Mads Jensen

Pengeinstitut: Danske Bank
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af KOLON Bolig- og institutionsinventar samt beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har været stigende i forhold til 2016/2017.

Årets resultat kr. 3.566.580 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en tilsvarende aktivitet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/2018.

	note	2017/2018 <u>kr.</u>	2016/2017 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		19.204.772	13.772
Personaleomkostninger	1	13.899.705	10.987
Afskrivninger		<u>660.818</u>	<u>731</u>
DRIFTSRESULTAT.		4.644.249	2.054
Andre finansielle indtægter	2	297.637	233
Finansielle omkostninger	3	<u>367.036</u>	<u>106</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.574.850	2.181
Skat af årets resultat	4	<u>1.008.270</u>	<u>489</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>3.566.580</u></u>	<u><u>1.692</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000
Overført resultat		<u>1.566.580</u>	<u>692</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>3.566.580</u></u>	<u><u>1.692</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
AKTIVER:			
Goodwill		0	90
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	5	0	90
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.579.036	3.670
Indretning af lejede lokaler		84.800	101
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	6	3.663.836	3.771
Andre værdipapirer		57.373	55
Deposita		360.563	361
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		417.936	416
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		4.081.772	4.277
Råvarer og hjælpematerialer		1.823.906	1.551
<u>VAREBEHOLDNINGER</u>		1.823.906	1.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.162.871	4.604
Igangværende arbejder for fremmed regning		944.905	1.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		961.568	74
Andre tilgodehavender		54.721	0
Periodeafgrænsningsposter		97.387	98
TILGODEHAVENDER		8.221.452	5.910
VÆRDIPAPIRER		3.460.552	1.715
LIKVIDE BEHOLDNINGER		3.359.815	2.901
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		16.865.725	12.077
<u>AKTIVER I ALT</u>		20.947.497	16.354

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført resultat	8	12.041.905	10.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>14.541.905</u>	<u>11.975</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>326.221</u>	<u>266</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>326.221</u>	<u>266</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000.466	1.807
Selskabsskat		914.220	431
Anden gæld		<u>3.164.685</u>	<u>1.875</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>6.079.371</u>	<u>4.113</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>6.079.371</u>	<u>4.113</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>20.947.497</u>	<u>16.354</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER.

	2017/2018	2016/2017
	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	12.024.079	9.426
Pensioner	1.483.245	1.200
Andre udgifter til social sikring	<u>392.381</u>	<u>361</u>
	<u>13.899.705</u>	<u>10.987</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>30</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	4
Øvrige finansielle indtægter	<u>297.637</u>	<u>229</u>
	<u>297.637</u>	<u>233</u>
<u>Note 3. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.580	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>363.456</u>	<u>106</u>
	<u>367.036</u>	<u>106</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	947.936	455
Regulering af udskudt skat	<u>60.334</u>	<u>34</u>
	<u>1.008.270</u>	<u>489</u>

NOTER.

Note 5. Immaterielle anlægsaktiver:

	<u>Goodwill</u>
Saldo pr. 1. juli 2017	600.000
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018	<u>600.000</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017	510.000
Årets afskrivninger	<u>90.000</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2018	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018	<u><u>0</u></u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokal
<u>Note 6. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2017	8.060.513	857.265
Tilgang	1.153.240	0
Afgang	-1.563.580	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018	<u>7.650.173</u>	<u>857.265</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017	4.390.809	755.701
Afskrivninger vedrørende afgang	-873.726	0
Årets afskrivninger	<u>554.054</u>	<u>16.764</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2018	<u>4.071.137</u>	<u>772.465</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018	<u><u>3.579.036</u></u>	<u><u>84.800</u></u>

NOTER.

	2017/2018	2016/2017 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 7. Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2017	500.000	500
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

Note 8. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2017	10.475.325	9.783
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>1.566.580</u>	<u>692</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2018	<u>12.041.905</u>	<u>10.475</u>

Note 9. Forslag til udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. juli 2017	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2017/2018	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>

Note 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Note 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er gennem pengeinstitut stillet arbejdsгарantier for ialt kr. 2.638.111 pr. 30. juni 2018.

